
TO_2021_07 KS nákup nábytku následná péče - priloha č.1

ilustrační foto
název

počet kusů specifikace
Jedn. cena

Kč bez DPH

% 

DPH
DPH

Jedn. cena

Kč s DPH

Celková cena  

Kč bez DPH

Celková cena  

Kč s DPH

7
x 

d
vo

u
-p

o
ko

jo
vý

 b
yt

1
5

9
 -

 c
vi

čn
á 

ku
ch

yn
ě

1
6

1
- 

su
šá

rn
a

1
6

0
 -

 t
ec

h
n

ic
ká

 m
ís

tn
o

st

2
x 

ša
tn

y

1
2

8
 -

 k
an

ce
lá

ř 
SP

 a
 m

al
y 

ar
ch

iv

1
7

1
 -

 p
ře

d
sí

ň
 k

 P
SS

 -
 p

o
tk

áv
ac

í 

m
ís

tn
o

st
1

7
0

 -
 k

an
ce

lá
ř 

P
SS

1
7

3
 -

 t
er

ap
eu

t.
 m

ís
tn

o
st

1
7

7
 +

 1
2

6
 -

 ú
kl

id

1
5

7
 -

 d
íln

a

1
5

8
 -

 P
C

 u
če

b
n

a

1
2

9
 -

 s
p

o
le

če
n

sk
á 

zó
n

a

2
N

P
 -

 3
x 

d
vo

u
-p

o
ko

jo
vý

 b
yt

2
N

P
 -

 4
x 

je
d

n
o

-p
o

ko
jo

vý
 b

yt

2
N

P
 -

 2
1

3
 p

o
si

lo
vn

a

2
N

P
 -

 2
3

3
 a

rc
h

iv

2
1

6
 -

 ú
kl

id

polohovací postel

vč. sanitovatelné 

matrace

1

Elektricky polohovatelné pojízdné 

lůžko s kovovým roštem a plnou 

výdřevou čel, spustitelnými 

bočnicemi. 4 kolečka s brzdou o 

průměru 10 cm

š x d 102 x 215 cm, šířka ložné plochy 

90 cm, nosnost 170 kg

vč. sanitovatelné matrace 

18 000,00 Kč 15 2 700,00 Kč 20 700,00 Kč 18 000,00 Kč 20 700,00 Kč 1

matrace 23

rozměr 90x200 cm, výška 15 cm, 

tvrdost střední, zatížení do 130 kg. 

PUR pěna. 

Matrace s nepropustným potahem. 

Potah sanitovatelný, omyvatelný, 

snímatelný se zipem.

Umístění matrace - lamelový rošt, 

laťový rošt

2 000,00 Kč 15 300,00 Kč 2 300,00 Kč 46 000,00 Kč 52 900,00 Kč 14 5 4

postel

vč. roštu 
23

prostor pro matraci 90 x 200 cm

bez úložného prostoru

možnost plně odnímatelné matrace

material masiv

nosnost 130 kg

odstín buk

4 200,00 Kč 21 882,00 Kč 5 082,00 Kč 96 600,00 Kč 116 886,00 Kč 14 5 4

rozdělovač místnosti 4

dekor buk

š x v x h min. 147 x 147 x 40 cm

materiál LTD, boky, půda a dno 25 

mm, svislé a vodorovné příčky 18 mm, 

bez zásuvek

3 000,00 Kč 21 630,00 Kč 3 630,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč 4

skříň policová 

uzamykatelná
24

dekor buk

uzamykatelná 

Půda a dno 25 mm , boky 18 mm 

LTD,přední strana 2 mm ABS 

hrana,záda z 6 mm silných desek HDF 

. 2 polohovatelné 25 mm tlusté police. 

Uzamykatelné - dvoubodové, plné 

dveře chráněny 2 mm hranou ABS a 

osazené kvalitním kováním, Tlumiče 

dovírání dveří. Rektifikační nohy 3 cm. 

Rozměry  š x v x h min: 80 x 115 x 40 

cm.

3 100,00 Kč 21 651,00 Kč 3 751,00 Kč 74 400,00 Kč 90 024,00 Kč 14 6 4

Stránka 1 z 8



TO_2021_07 KS nákup nábytku následná péče - priloha č.1

skříň policova 

uzamykatelná

nízká

14

dekor buk

Šířka: 80 cm

Výška: 76.8 cm

Hloubka: 40 cm

Tlumiče dovírání dveří

Vysoká pevnost konstrukce

LTD půda a dno 25 mm, přední strana 

ABS hrana 2 mm

boky 18 mm, záda 6 mm

polohovatelná police

rektifikační nohy 3 cm 

uzamykatelná jednobodové zamykání

2 400,00 Kč 21 504,00 Kč 2 904,00 Kč 33 600,00 Kč 40 656,00 Kč 7 3 4

šatní skříň 

dvéřová

uzamykatelná

24

dekor buk                       uzamykatelná 

dvoubodové zamykání

dveře otočné klasické

š x v 110 x 180 cm,

dělená: polovina šatní tyč, polovina 

nastavitelné police

Půda a dno 25 mm , boky 18 mm 

LTD,přední strana 2 mm ABS 

hrana,záda z 6 mm silných desek HDF

rektifikační nohy  3 cm

3 100,00 Kč 21 651,00 Kč 3 751,00 Kč 74 400,00 Kč 90 024,00 Kč 14 6 4

noční stolek

uzamykatelny 24

dekor buk                  

     boky tl. . 18 LTD, záda 6 mm

výška 55 cm

šířka 35 cm

hloubka 38 cm

pojízdný 

uzamykatelný jednobodové zamykání

1 550,00 Kč 21 325,50 Kč 1 875,50 Kč 37 200,00 Kč 45 012,00 Kč 14 6 4

stěna věšáková 16

dekor buk                       

š x v  60 x 140 cm

LTD

8 háčků, s policí nad háčky na šířku 

stěny

1 000,00 Kč 21 210,00 Kč 1 210,00 Kč 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč 7 2 3 4

zrcadlo nástěnné 17
š x v . 40 x 97 cm

v rámu dekor buk
650,00 Kč 21 136,50 Kč 786,50 Kč 11 050,00 Kč 13 370,50 Kč 7 2 1 3 4

lavice na boty 16

dekor buk

š x v  x h 60 x 45 x 40 cm

možnost sezení, nosnost 130 kg

LTD anebo masiv, děleno na 4 části 

policemi a svislou příčkou

1 350,00 Kč 21 283,50 Kč 1 633,50 Kč 21 600,00 Kč 26 136,00 Kč 7 2 3 4

Stránka 2 z 8



TO_2021_07 KS nákup nábytku následná péče - priloha č.1

půloblouk k jídelnímu 

stolu
2

dekor buk

deska lamino 18 mm,hrana ABS,nohy 

masiv 45x45 mm,stůl s luby spojenými 

kovovým profilem pro dvojité 

uchycení nohy, rozměr delší strany 

160 cm, výška 75 cm

4 600,00 Kč 21 966,00 Kč 5 566,00 Kč 9 200,00 Kč 11 132,00 Kč 2

skříň policová dveřová 20

dekor dub                        uzamykatelná 

jednobodové zamykání u dvou dvířek, 

Skříň policová dvéřová

 Rozměr: š x v x h: 80x111x42 cm, 

dělená na výšku na třetiny, jedna 

třetina volná, dvě třetiny s dvířky; 

2 650,00 Kč 21 556,50 Kč 3 206,50 Kč 53 000,00 Kč 64 130,00 Kč 7 2 3 1 3 4

stůl jídelní 4

Konstrukce jídelního stolu je svařena z 

kovových profilů. Povrchová úprava 

kovu je provedena práškovou 

vypalovací barvou RAL 9006 (stříbrná 

barva). Povrch stolové desky je 

dodáván z materiálu LTD 18 mm s ABS 

hranou.

dekor buk

120 x 80 cm, výška 75 cm

2 300,00 Kč 21 483,00 Kč 2 783,00 Kč 9 200,00 Kč 11 132,00 Kč 4

stůl jídelní 20

Konstrukce jídelního stolu je svařena z 

kovových profilů. Povrchová úprava 

kovu je provedena práškovou 

vypalovací barvou RAL 9006 (stříbrná 

barva). Povrch stolové desky je 

dodáván z materiálu LTD 18 mm s ABS 

hranou.

dekor buk

80 x 80 cm, výška 75 cm

2 000,00 Kč 21 420,00 Kč 2 420,00 Kč 40 000,00 Kč 48 400,00 Kč 7 2 4 3 4

stůl jídelní 4

dekor buk

deska lamino 18 mm,hrana ABS,nohy 

masiv 45x45 mm,stůl s luby spojenými 

kovovým profilem pro dvojité 

uchycení nohy,odstín buk, 

rozměr 160x80 cm, výška 75 cm

4 650,00 Kč 21 976,50 Kč 5 626,50 Kč 18 600,00 Kč 22 506,00 Kč 4

židle jídelní 50

dekor buk

masiv 

výška židle 94 cm

nosnost 120 kg

sedák š x h 43 x 42 cm, nečalouněná 

bez područek, 

820,00 Kč 21 172,20 Kč 992,20 Kč 41 000,00 Kč 49 610,00 Kč 14 22 6 8
výška nabízené 

židle je 87 cm 

konferenční stůl 30

dekor buk

LTD, ABS hrany

rozměr cca š x h x v: cca 70x70x50 cm, 

odkládací polička ve výšce 147 - 150 

mm od země; 

1 450,00 Kč 21 304,50 Kč 1 754,50 Kč 43 500,00 Kč 52 635,00 Kč 14 1 1 1 3 6 4

Stránka 3 z 8



TO_2021_07 KS nákup nábytku následná péče - priloha č.1

křeslo 36

masiv, textilní potah sundávací

Šířka:  68 cm

Hloubka: 82 cm

Výška: 100 cm

Šířka sedáku: 56 cm

Hloubka sedáku: 50 cm

Výška sedáku: 42 cm

Potah barevný - 20 ks, např. 

Rockneby; 

Potah tmavě šedý - 16 ks, např. 

2 600,00 Kč 21 546,00 Kč 3 146,00 Kč 93 600,00 Kč 113 256,00 Kč 14 2 2 2 6 6 4

pohovka vč. tří 

polštářů
4

Ocel. konstrukce, 

Klížené příčky roštu:

Formovaná vrstvená a lepená dřevěná 

dýha, Povrchová úprava z adhezivní 

pryskyřice

Trojitý polštář: polypropylen, výplň 

polyuretan

Prošívaný materiál:

Polyesterová výplň, Netkaný 

polypropylen

Rozměry délka x výška x hloubka 200 x 

90 x 97 cm, barva 3 x žlutá , 1x tmavě 

šedá

7 500,00 Kč 21 1 575,00 Kč 9 075,00 Kč 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč 1 3

věšáky 9

dekor buk, materiál LTD

závěsné na zeď 6 háčků

š x v 60 x 40 cm
430,00 Kč 21 90,30 Kč 520,30 Kč 3 870,00 Kč 4 682,70 Kč 1 4 1 1 1 1

šatní skříň 

uzamykatelná kovová
15

police s nosností 40 kg, kovové věšáky, 

cylindrický zámek se 2 klíči

bez podstavy

tloušťka plechu 1 mm

Šířka: 60 cm

Hloubka: 50 cm

Výška: 180 cm

barva šedá;

4 400,00 Kč 21 924,00 Kč 5 324,00 Kč 66 000,00 Kč 79 860,00 Kč 15

police závěsná 33

dekor buk

LTD 18 mm,šxvxh:80x30x30 cm, oblé 

boky

700,00 Kč 21 147,00 Kč 847,00 Kč 23 100,00 Kč 27 951,00 Kč 14 3 2 2 2 6 4

stolová nadstavba k 

PC stolu
5

dekor buk

LTD

80 x 30 x 24 cm (d x v x h)

710,00 Kč 21 149,10 Kč 859,10 Kč 3 550,00 Kč 4 295,50 Kč 3 2

Stůl pracovní rovný 

pro PC 
10

dekor buk

Stůl kancelářský 140 cm 

šxvxh: 140x75,5x80 cm.

Celolaminové provedení Pracovní 

plocha LTD 25 mm, ostatní prvky 18 

mm. Hrana ABS 2 mm. Rektifikace 

nohou až o 1,5 cm. Průchodka pro 

kabeláž světle hnědá. 

1 600,00 Kč 21 336,00 Kč 1 936,00 Kč 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč 3 1 2 4

Stránka 4 z 8



TO_2021_07 KS nákup nábytku následná péče - priloha č.1

přídavný stůl oblouk 3

dekor buk

šxvxh: 120x75,5x80 cm

Celolaminové provedení. Pracovní 

plocha LTD 25 mm, ostatní prvky 18 

mm. Hrana ABS 2 mm. Rektifikace 

nohou až o 1,5 cm.

1 700,00 Kč 21 357,00 Kč 2 057,00 Kč 5 100,00 Kč 6 171,00 Kč 3

kancelářská židle 6

synchronní mechanismus lze zafixovat 

ve kterékoliv poloze

- nastavení výšky sedáku

- studená pěna uvnitř sedáku

- vysoký opěrák

- nastavení výšky a úhlu hlavové 

opěrky

- nastavení síly protiváhy podle své 

hmotnosti

- univerzální kolečka pro tvrdou 

podlahu i koberec, kovový kříž, 

stavitelné područky, 

4 200,00 Kč 21 882,00 Kč 5 082,00 Kč 25 200,00 Kč 30 492,00 Kč 3 1 2

Kontejner 4 zásuvky 

podél (k psacímu 

stolu)

8

Kontejner na kolečkách. uzamykatelný                    

Laminovaná dřevotřísková deska 18 

mm. 4 zásuvky. Horní díl korpusu 

deska 25 mm. 2 mm ABS hrana na 

horním i spodním dílu korpusu. 

Centrální zamykání. Zásuvky z plastu. 

Čela zásuvek z dřevotřískové desky 18 

mm a 2 mm ABS 

hranou.šxvxh:40x60x60 cm

dekor buk

3 400,00 Kč 21 714,00 Kč 4 114,00 Kč 27 200,00 Kč 32 912,00 Kč 3 1 4

Skříň vnější roh levý 5

Skříň vnější roh levý zaoblený, 

Rozměr: 40x111x42 cm (ŠxVxH).

Půda a dno 25 mm , boky 18 mm 

LTD,přední strana 2 mm ABS 

hrana,záda z 6 mm silných desek HDF

1 450,00 Kč 21 304,50 Kč 1 754,50 Kč 7 250,00 Kč 8 772,50 Kč 2 1 2

Skříň vnější roh pravý 5

Skříň vnější roh pravý zaoblený, 

Rozměr: 40x111x42 cm (ŠxVxH).

Půda a dno 25 mm , boky 18 mm 

LTD,přední strana 2 mm ABS 

hrana,záda z 6 mm silných desek HDF

1 450,00 Kč 21 304,50 Kč 1 754,50 Kč 7 250,00 Kč 8 772,50 Kč 2 1 2

policová skříň 

dvojdvéřová  

uzamykatelná

5

dekor buk

š x v x h: 80 x min. 180 x 40 cm

Půda a dno 25 mm , boky 18 mm 

LTD,přední strana 2 mm ABS 

hrana,záda z 6 mm silných desek HDF  

Uvnitř jedna police z laminované 

dřevotřískové desky 25 mm. Dveře 

chráněny 2 mm hranami ABS 

a vybaveny zámkem dvoubodovým 

uzamykáním. Výšková rektifikace 3 

cm. 

3 700,00 Kč 21 777,00 Kč 4 477,00 Kč 18 500,00 Kč 22 385,00 Kč 1 1 3

Stránka 5 z 8



TO_2021_07 KS nákup nábytku následná péče - priloha č.1

skříň policová dvéřová 

uzamykatelná
12

dekor buk, se 4 policemi rovnoměrně 

rozmístěnými, horní část bez dvířek - 

dvě pětiny výšky rozděleny na 

polovinu jednou policí, spodní část tři 

pětiny výšky, rozdělena na tři stejné 

díly policema, dvoudvéřová, 

š x v x h: 80 x min. 180 x 40 cm

Půda a dno 25 mm , boky 18 mm 

LTD,přední strana 2 mm ABS 

hrana,záda z 6 mm silných desek HDF  

Uvnitř dvě police z laminované 

dřevotřískové desky 25 mm. Dveře 

chráněny 2 mm hranami ABS 

a vybaveny zámkem. Výšková 

rektifikace 3 cm. 

3 650,00 Kč 21 766,50 Kč 4 416,50 Kč 43 800,00 Kč 52 998,00 Kč 3 1 2 1 2 3

kovový regál 

policový - 5 polic
12

pozink, police MDF

nosnost 1000 kg

výška x šířky x hloubka 180 x 90 x 45 

cm, police z MDF desek

1 100,00 Kč 21 231,00 Kč 1 331,00 Kč 13 200,00 Kč 15 972,00 Kč 1 1 2 2 5 1

konferenenční jednací 

židle 

dřevěná

22

stohovatelná

kostra chrom

výška 83

sedák 46 x 42.5 cm

bez područek a čalounění

nosnost min. 120 kg

tvarovaný sedák a opěrák z bukové 

lakované překližky, čtyřnohá 

konstrukce s plastovými koncovkami 

pro ochranu podlah.

1 500,00 Kč 21 315,00 Kč 1 815,00 Kč 33 000,00 Kč 39 930,00 Kč 4 2 2 2 4 8

skříňka plechová 

uzamykatelná
20

stohovatelná

š x v x h 35 x 35 x 42 cm

ocel, uzamykání cylindrickým zámkem 

s dvěma klíči, barvy celošedá 

1 630,00 Kč 21 342,30 Kč 1 972,30 Kč 32 600,00 Kč 39 446,00 Kč 14 6

Stránka 6 z 8



TO_2021_07 KS nákup nábytku následná péče - priloha č.1

Prospektový odkladač 1

Prospektový odkladač se 4 policemi 

(12 x A4).

vyrobeno z kovu

uzamykatelná kolečka

barva šedá; 

Rozměr: 1580 × 750 × 390 mm.

4 400,00 Kč 21 924,00 Kč 5 324,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč 1

Skříň policová 

otevřená (Knihovna) 
2

dekor buk, otevřená dělená na výšku 

na 5 částí 4 policemi, 

Půda a dno 25 mm, boky 18 mm LTD,

přední strana 2 mm ABS hrana

záda z 6 mm silných desek HDF

polohovatelné 25 mm silné police 

Rektifikační nohy 3 cm 

2 750,00 Kč 21 577,50 Kč 3 327,50 Kč 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč 2

taburet - podnožka s 

úložným prostorem
9

Rám:ocel, Epoxidový/polyesterový 

práškový lak

Víko: Dřevovláknitá deska, Netkaný 

polypropylen, Polyesterová výplň, 

Polyuretanová pěna 20 kg/m3.

Látka: 100% bavlna

Délka: 36 cm

Šířka: 36 cm

Výška: 36 cm

barva černá; 

300,00 Kč 21 63,00 Kč 363,00 Kč 2 700,00 Kč 3 267,00 Kč 9

skříňka na klíče 300 

háčků
2

š x h x v min. 70 x 15 x 30 cm, barva 

šedá, kovová, z ocelových plechů

Výškově nastavitelné lišty

Zámek se 2 klíči

5 000,00 Kč 21 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 1 1

trezorová skříň 

jednodvéřová
1

Trezorová skříň se zvýšenou odolností 

proti ohni, jednodveřová. Rozm.: 

1560x700x500 mm, vnitřní 

1390x580x360 mm. Vybavení 3 police

elektronický zámek

47 450,00 Kč 21 9 964,50 Kč 57 414,50 Kč 47 450,00 Kč 57 414,50 Kč 1

úklidový vozík

včetně mopu
2

dva kbelíky, držák na odpadový pytel

mop třásňový vč. tyče

náhradní návlek 6x

4 400,00 Kč 21 924,00 Kč 5 324,00 Kč 8 800,00 Kč 10 648,00 Kč 1 1

Stránka 7 z 8



TO_2021_07 KS nákup nábytku následná péče - priloha č.1

stůl na stolní tenis 1

sklopení jedné poloviny herní desky 

stolu umožňuje trénink jednotlivce

transportní kolečka o průměru 125 

mm

držák na 2 pálky a 8 míčků (pálky ani 

míčky nejsou součástí balení)

tloušťka desky: 15 mm

materiál desky: MDF (Medium Density 

Fibreboard)

materiál rámu: ocel, 

barva zelená

6 500,00 Kč 21 1 365,00 Kč 7 865,00 Kč 6 500,00 Kč 7 865,00 Kč 1

rotoped 1

nosnost min. 120 kg

měření ujeté vzdálenosti

snímač tepové frekvence

vč. zátěžové podložky; 

Podsvícený displej, magnetický 

zátěžový systém - 12 přednastavených 

programů. možnost nastavit a uložit 

vlastní program, čidly tepové 

frekvence v madlech - HRC program, 

možnost WATT program pro kontrolu 

výkonu. 

počítač zobrazuje: čas, rychlost, 

vzdálenost, kalorie, srdeční tep, 

otáčky za minutu (RPM), výkon 

(WATT)

9 000,00 Kč 21 1 890,00 Kč 10 890,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč 1

eliptický trenažér 1

nosnost min. 120 kg

manuální ovládání

vč. zátěžové podložky

manuálně ovládaný eliptický trenažer, 

s přehledným displejem a 

komfortními madly, magnetická brzda 

nebo vestavěný držák na tablet. 

transportní kolečka, snímače tepové 

frekvence v rukojetích a systém 

vyrovnávání nerovností podlahy. 

Vestavěný počítač s ukazateli, jako je 

doba cvičení, rychlost, vzdálenost, 

kalorie, puls nebo počet otáček za 

minutu. Další funkce - teploměr, 

hodiny, budík, nastavení věku, test 

kondice či orientační měření 

tělesného tuku. Barva stříbrno-fialový 

11 500,00 Kč 21 2 415,00 Kč 13 915,00 Kč 11 500,00 Kč 13 915,00 Kč 1

1 210 420,00 Kč 1 460 768,20 KčCena celkem 

Stránka 8 z 8


